GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

EDITAL Nº 06/2024/ESP-PB

EDITAL DE INSCRIÇÃO DE ESTUDANTES PARA O CURSO DE CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM SAÚDE DA FAMÍLIA e

DO CURSO DE QUALIFICAÇÃO EM SAÚDE DA FAMÍLIA

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde Pública (ESP-PB) e da Comissão do Processo de

Seleção no uso de suas atribuições legais, torna pública a RESPOSTA AOS RECURSOS RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE

CURRICULAR, de acordo com o EDITAL ESP-PB Nº 06/2024.

NOME DO CANDIDATO  SITUAÇÃO DO RECURSO JUSTIFICATIVA

ALCILEIDE MOURA MUNIZ FERREIRA  Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

ALLYSSON EMANUEL ANDRE DOS SANTOS Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

ANA CAROLINE PEREIRA SARAIVA Deferido -

ANDREA SOUZA DA SILVA  Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

AYSLANE ALVES LEITÃO DE ARAÚJO Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

BEATRIZ DE OLIVEIRA MONTEIRO  Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

BRENO MURILO DINIZ SILVA  Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

CAROLINNE NAIR DE ALMEIDA COSTA Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

CÁSSIO RODRIGO VIEIRA LIRA  Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

CECÍLIA MARIA DE SANTANA SILVA Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

CILENE XAVIER DA SILVA  Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

CLAUDECIRA DOS SANTOS  Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

CLAUDIA VIVIANE MATIAS OLIVEIRA  Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

CRISLENE ROSA NEVES  Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

DANIELLE FERREIRA TAVARES FARIAS Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

EDA CARLA FIRMINO CAVALCANTI Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

EDLEUZA CARNEIRO DA CUNHA MARQUES  Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

ESTEFANY GOMES ARAÚJO DA SILVA  Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

FABIANA FERNANDES DA SILVA Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

FABRICIA GALDINO DA SILVA  Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

FRANCISCO ALVES DE ARAUJO FILHO Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

GABRIELA FRANÇA BARBOSA  Deferido -

GUSTAVO TORREÃO VILLARIM DE MEDEIROS Deferido -

ISIS EMANUELLE SANTANA LIMA Deferido -

ÍTALO PEREIRA DE OLIVEIRA DA SILVA  Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

IVOLITA MAIA FILHA Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

JACINTA VIEIRA DA SILVA Deferido -

JANAINA BACALHAU RODRIGUES Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

JANAINA DE ARAÚJO MARINHO CORDEIRO Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

JANAÍNA PAZ AMORIM  Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

JOÃO DAVID DE SOUTO SILVA  Deferido -

JOÃO GUILHERME DE OLIVEIRA NETO Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

JÔNIA FABRÍCIA DA COSTA SILVA  Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

JULIANA BEZERRA DOS SANTOS  Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

KARLA SILVIA ROBERTO CAVALCANTE Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

KESSIA TRAJANO DIAS  Deferido -

LARISSA SILVA SOUSA Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

LEONARDO DOS SANTOS DIAS Deferido -

LIDIANE ELOI PAULINO  Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

LUANA KELLE ALVES SOARES Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

LUANNY FELIX DELFINO  Deferido -

LUKY GONZALEZ ALBERTERIS Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

MAGDALA ALVES DA SILVA Deferido -

MAGNA PAULO LEITE SILVA Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

MARCELLA DE SÁ BENEVIDES SILVA PINTO  Deferido -

MÁRCIA DANIELLE LIMA Deferido -

MARCIELLY MOREIRA PEREIRA Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

MARIA DAS GRAÇAS BATISTA GOMES Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

MARIA DE FÁTIMA ANTAS DINIZ VERAS Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

MARIA DE FÁTIMA CANDIDO DE MOURA  Deferido -

MARIA ELIZIANE GUIMARÃES MENINO  Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

MARIA JULIANA PEREIRA DE SENA  Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

MÉRCIA MARIA BATISTA DA SILVA Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

MICHELLE FERREIRA RABELO  Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

MIRELLY VIEIRA DOS SANTOS Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

NALDILENE TAVARES DE LUCENA  Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

NATHALIA VIRGINIA FERNANDES BARROS  Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

PABLO DA COSTA SOUSA Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

PAULO FRANCIVÂNIO MENESES QUIRINO  Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

RANIEL DE SOUSA E SILVA Deferido -

RANIELLE MARIA DE SOUSA BRITO  Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

RAYANNA GOUVEIA MAIA DE FARIAS  Deferido -

REGINA COELY DE LIMA SILVA Deferido -

RODOLPHO DANTAS DE OLIVEIRA Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

SAMARA HENRIQUE DOS SANTOS Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

SAMELLA DE ARAUJO SILVA GINU Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

SAMÍRINES OLIVEIRA BRANDÃO

CAVALCANTE
Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

SILVIA DINIZ DA COSTA  Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

SIMONY DO NASCIMENTO FARIAS  Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

SUELLEN MARTINS DOS SANTOS  Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

TAMIRES FELIX DE MORAIS  Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

THAÍS OLIVEIRA DE SOUZA Deferido -

THAYSE LEITE MINERVINO Deferido -

VANESSA JACQUELINE MENDES NUNES Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

VITÓRIA TATIANE SANTOS BATISTA  Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

WESLANYA KELLEN RODRIGUES RAMOS  Indeferido Em cumprimento ao item 5.2 e 5.3 do edital

João Pessoa, 02 de outubro de 2024.

Comissão do Processo Seletivo Simplificado